
UCHWAŁA NR XXVIII.170.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miłoradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2017 r. poz 59.) i art. 204 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miłoradz:

1) rodzice dziecka (prawni opiekunowie) pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się 
w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą - 10 punktów,

2) jedno z rodziców dziecka (prawny opiekun) pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
uczy się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 
6 punktów,

3) rodzeństwo dziecka kontynuującego wychowanie przedszkolne w placówce, bądź uczęszczającego do szkół 
prowadzonych przez Gminę Miłoradz – 5 punktów,

4) dzieci oczekujące na przyjęcie do placówki z poprzedniego roku szkolnego - 4 punkty.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 tj.:

- oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 
gospodarczej (załącznik nr 1);

- oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do placówek oświatowych Gminy Miłoradz 
(załącznik nr 2);

- oświadczenie rodzica/ów o ubieganiu się o przyjęcie dziecka do placówki w poprzednim roku szkolnym 
(załącznik nr 3);

- oświadczenie osoby wykonującej władzę rodzicielską, pieczę zastępczą nad małoletnim lub sprawującej opiekę 
(załącznik nr 4);

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Traci moc uchwała nr VII.27.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Miłoradz (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2015 r. poz. 1253).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.   

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 8DDED4F1-B38D-48B7-8EB4-3CF28538FF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII.170.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

Oświadczenie rodziców o zatrudnieniu, którzy wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą 
się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą

Ja niżej podpisana/y

................................................................................................................................................................

zamieszkała/y

................................................................................................................................................................

legitymująca/y się dowodem osobistym nr...........................wydanym przez...........................................

- Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

lub

- Oświadczam ,że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

lub

- Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolme lub pozarolniczą działalność gospodarczą

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Miłoradz,  dnia ................ ............................................................

(czytelny podpis)

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź

Id: 8DDED4F1-B38D-48B7-8EB4-3CF28538FF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII.170.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

Oświadczenie rodzica/ców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Miłoradz

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka)

................................................................................................................................................................

(data urodzenia) ………………………................................................................................................…

w ..………....…………… uczęszcza do placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miłoradz,

tj.:………....………..…………………………………………………………………………………………

(adres, nazwa placówki)

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Miłoradz, dnia………….....…………… ……………………………………

(czytelny podpis)

Id: 8DDED4F1-B38D-48B7-8EB4-3CF28538FF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII.170.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

Oświadczenie rodzica/ów o ubieganiu się o przyjęcia dziecka do placówek na terenie Gminy Miłoradz 
w poprzednim roku szkolnym

Oświadczam, że w poprzednim roku szkolnym tj. ..................... ubiegałem/am się o przyjęcie mojego

dziecka  (imię i nazwisko dziecka) ........................................................................................................

(data urodzenia) ……………………….................................. o przyjęcie do Przedszkola w Miłoradzu.

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Nowy Staw , dnia………….....…………… ……………………………………

(czytelny podpis)

Id: 8DDED4F1-B38D-48B7-8EB4-3CF28538FF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII.170.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

Oświadczenie osoby wykonującej władzę rodzicielską, pieczę zastępczą nad małoletnim lub
sprawującej opiekę

Ja niżej podpisana/y……………………………………………………………………………………

zamieszkała/y………..…………………………………………………………………………………

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ........................................

* Oświadczam, że sprawuję władzę rodzicielską nad małoletnimi:

- imię i nazwisko dziecka… …………………………………………………………………………

data urodzenia……………………………………………………………………………………

- imię i nazwisko dziecka… …………………………………………………………………………

data urodzenia……………………………………………………………………………………

lub

* Oświadczam, że sprawuję pieczę zastępczą nad małoletnimi:

- imię i nazwisko dziecka… …………………………………………………………………………

data urodzenia……………………………………………………………………………………

- imię i nazwisko dziecka… …………………………………………………………………………

data urodzenia……………………………………………………………………………………

lub

* Oświadczam, że sprawuję opiekę nad małoletnimi:

- imię i nazwisko dziecka… …………………………………………………………………………

data urodzenia……………………………………………………………………………………

- imię i nazwisko dziecka… …………………………………………………………………………

data urodzenia……………………………………………………………………………………

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Miłoradz, dnia……………………… …………………………………

(czytelny podpis)

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź

Id: 8DDED4F1-B38D-48B7-8EB4-3CF28538FF5C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uchyleniem art. 20c ustawy o systemie oświaty i wejściem w życie art. 131, ust. 4 - 6 ustawy
Prawo oświatowe w części dotyczącej przyjmowania do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego
w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego konieczne jest
podjęcie nowej uchwały dotyczącej ustalenia kryteriów oraz liczby punktów na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub
publicznej innej formy wychowania przedszkolnego.

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 8DDED4F1-B38D-48B7-8EB4-3CF28538FF5C. Podpisany Strona 1




